[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2024 № 174

       с. Шуйское

О признании утратившими
силу постановлений администрации
Междуреченского муниципального района
В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Междуреченского муниципального округа Вологодской области»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Междуреченского муниципального района:
- от 24.01.2011 № 19 «О перечне должностных лиц администрации района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- от 24.01.2011 № 20 «О порядке проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений района»;
- от 28.01.2011 № 27 «О внесении изменений в постановления»;
- от 26.04.2011 № 190 «О внесении изменения в постановление от 29.11.2010 № 455»;
- от 28.04.2011 № 191 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации района»;
- от 11.05.2011 № 201 «О Порядке предоставления бюджетных инвестиций муниципальному унитарному предприятию района, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению района»;
- от 12.05.2011 № 203 «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
- от 19.05.2011 № 224 «О порядке составления и утверждения отчетов о результатах деятельности и об использовании закрепленного муниципального имущества»;
- от 06.06.2011 № 245 «О местах отбытия наказания в виде обязательных работ»;
- от 09.06.2011 № 256 «О признании утратившими силу постановлений»;
- от 04.07.2011 № 289 «О формировании и ведении реестра муниципальных услуг района»;
- от 14.07.2011 № 309 «О порядке определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации района, для граждан и юридических лиц»;
- от 28.07.2011 № 334 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 26.09.2011 № 416 «О внесении изменений в постановления»;
- от 26.09.2011 № 417 «О внесении изменений в постановления»;
- от 30.09.2011 № 423 «О районной долгосрочной целевой программе содействия занятости населения на 2012-2014 годы»;
- от 12.10.2011 № 436 «Об утверждении районной целевой программы «Старшее поколение» на 2012-2013 годы»;
- от 13.10.2011 № 437 «О средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья для расчета социальных выплат по ФЦП «Жилище»;
- от 17.10.2011 № 448 «Об изменении среднего индекса удорожания стоимости строительства и строительных материалов»;
- от 24.11.2011 № 504 «О внесении изменений в постановление Главы района от 30.04.2008 № 56»;
- от 15.02.2012 № 41 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района»;
- от 24.02.2012 № 57 «О внесении изменений в постановления»;
- от 01.03.2012 № 65 «О порядке проведения отбора инвестиционных проектов для включения в районную инвестиционную программу»;
- от 23.04.2012 № 160 «О средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья для расчета социальных выплат по ФЦП «Жилище»;
- от 22.05.2012 № 194 «О стандартах качества предоставления муниципальных услуг (выполнения работ) в области культуры»;
- от 06.08.2012 № 289 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и урегулирования дебиторской и кредиторской задолженности»;
- от 14.08.2012 № 313 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2008 № 32»;
-от 12.09.2012 № 345 «О порядке ведения реестра расходных обязательств района»;
- от 20.09.2012 № 368 «О внесении изменений в постановления»;
- от 08.11.2012 № 432 «О порядке проверки соблюдения ограничений, установленных ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»;
- от 20.11.2012 № 449 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды»;
- от 25.12.2012 № 495 «О внесении изменений в постановление от 15.10.2008 № 135».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                 А.А.Титов